

Henning Sørensen EI A/S
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 03 64 19

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Peter Byskov Sandsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Sørensen El A/S Vellingvej 41 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 36 03 64 19 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Michael K. Nielsen, formand Alice Nielsen Peter Byskov Sandsberg Line Stokholm Sandsberg
Direktion	Peter Byskov Sandsberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	PB Holding, Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af elinstallationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.055 t.kr. mod 6.371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.500 t.kr. mod 870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Der forventes et fortsat positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.054.674	6.371.498
1 Personaleomkostninger	-4.729.062	-4.792.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-372.916	-426.790
Driftsresultat	1.952.696	1.151.750
Andre finansielle indtægter	320	403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.429	-34.618
Resultat før skat	1.924.587	1.117.535
Skat af årets resultat	-424.924	-247.176
Årets resultat	1.499.663	870.359
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Overføres til overført resultat	299.663	370.359
Disponeret i alt	1.499.663	870.359

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	411.980	524.480
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>411.980</u>	<u>524.480</u>
Produktionsanlæg og maskiner	71.109	92.442
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	731.199	541.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>802.308</u>	<u>633.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.214.288</u>	<u>1.158.204</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	440.000	430.000
Varebeholdninger i alt	<u>440.000</u>	<u>430.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.916.670	2.446.820
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.551.000	1.068.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.575	36.077
Andre tilgodehavender	0	77.712
Tilgodehavender i alt	<u>4.503.245</u>	<u>3.628.609</u>
Likvide beholdninger	<u>187.026</u>	<u>157.175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.130.271</u>	<u>4.215.784</u>
Aktiver i alt	<u>6.344.559</u>	<u>5.373.988</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.709.787	1.410.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Egenkapital i alt	3.409.787	2.410.124
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.500	55.100
Hensatte forpligtelser i alt	76.500	55.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	118.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	118.496
Kortfristet del af langfristet gæld	118.496	136.000
Acontofaktureret	271.692	99.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	771.979	868.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.192	193.664
Selskabsskat	0	249.876
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.524	0
Anden gæld	1.481.389	1.242.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.858.272	2.790.268
Gældsforpligtelser i alt	2.858.272	2.908.764
Passiver i alt	6.344.559	5.373.988

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.039.765	0	1.539.765
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>370.359</u>	<u>500.000</u>	<u>870.359</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.410.124	500.000	2.410.124
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>299.663</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.499.663</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.709.787</u>	<u>1.200.000</u>	<u>3.409.787</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.077.785	4.124.364
Pensioner	602.800	620.296
Andre omkostninger til social sikring	48.477	48.298
	<u>4.729.062</u>	<u>4.792.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.429	34.618
	<u>28.429</u>	<u>34.618</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris materialer og løn	2.551.000	1.068.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.551.000</u>	<u>1.068.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 118 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	440 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.916 t.kr.	
Arbejdsgarantier er afgivet med 320.824 kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 94 56 86 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.